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Szpital z nowym oddziałem
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała w Czerwonej Górze otworzył oddział chemioterapii dziennej i
ambulatoryjnej dla pacjentów z rakiem płuc oraz po kapitalnym remoncie oddział pulmonologiczno-
alergologiczny. W wydarzeniu uczestniczył wojewoda świętokrzyski Zbigniew Koniusz.

Nowo otwarty ośrodek, jak zapewnia dyrektor Youssef Sleiman, jest jedynym w Polsce, który oprócz leczenia pacjentów
stacjonarnych prowadzi zakład opiekuńczo-leczniczy, dzięki czemu leczenie będzie mogło odbywać się kompleksowo.

Po gruntownym remoncie został otworzony oddział pulmonologiczno-alergologiczny. Na oddziale przybyło 30 łóżek dla
pacjentów. Zwiększył się także komfort przebywających w ośrodku, dzięki zmniejszeniu miejsc na salach z 8-osobowych do
5-, 3- lub 2-osobowych. Wszystkie łóżka zostały wymienione na elektryczne.

Jak podkreślił dyrektor Szpitala Specjalistycznego w Czerwonej Górze Youssef Sleiman, dzięki pomocy wojewody
świętokrzyskiego Zbigniewa Koniusza placówka medyczna otrzymała dodatkowo 150 łózek elektrycznych oraz szafki
potrzebne pacjentowi podczas hospitalizacji.

W ramach wsparcia inwestycji strategicznych przez Ministerstwo Zdrowia z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19,
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Św. Rafała w Czerwonej Górze otrzymał dofinansowanie w kwocie 1 582 600 złotych.

„Możemy dziękować za wiele, ale przede wszystkim za synergię tego miejsca. Szpital bardzo ewoluuje w stronę doskonałości
i stania się ikoną. To personel stanowi trzon tego szpitala, a próba jaką przeszliście podczas Covidu-19 gwarantuje, że
zawsze można na Was polegać. Medycyna dzisiaj poparta jest olbrzymim postępem technologicznym, jednak nadal pozostaje
sztuką, bo jedynie tylko w ten sposób możemy walczyć z przeciwnościami i pomóc pacjentowi”- podkreślił podczas
uroczystego otwarcia wojewoda świętokrzyski Zbigniew Koniusz.

Środki przeznaczone zostały na kompleksową modernizację systemu wentylacji mechanicznej, kompatybilną elektryczną
tomografię  impedancyjną  wraz  z  respiratorem,  modernizację  instalacji  tlenu  medycznego  celem  dostosowania
przepustowości głównych przewodów do zasilania dwukierunkowego oraz znacznie zwiększonego obciążenia w stosunku do
pierwotnie projektowanego w związku z COVID – 19.
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